t r'‘ stk 4 tc%

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  39 /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica a senhora Prefeita que seja providenciada a troca das lâmpadas
de iluminação pública que estão queimadas em todas as ruas de
Guanhães.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido da população guanhanense tendo em
vista a grande quantidade de lâmpadas queimadas.

Maur onceição Neves
Vereador

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

Rua Doutor Odilon Behrens, ris2 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870